DECRETO Nº 127, DE 12 DE ABRIL DE 1982

DOE Nº 064, DE 22 DE ABRIL DE 1982.
Concede Afastamento.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Conceder afastamento ao servidor MARCO ANTÔNIO PRÓSPERO, Professor, lotado na Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Pimenta Bueno, cadastro nº 70576, para dar continuidade aos seus estudos no Curso de Arquitetura e Urbanismo, na Faculdade Farias Brito, em Guarulhos-SP, sem prejuízo em seus vencimentos, e sem perda do seu vinculo empregatício.

Porto Velho, em 12 de abril de 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador